
ZARZĄDZENIE NR 0050.599.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 412)  zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
28.183,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
28.183,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 29.776.607,04 zł. 
a) dochody bieżące 20.110.435,04 zł. 
b) dochody majątkowe 9.666.172,00 zł. 
2) wydatki ogółem 35.913.607,04 zł. 
a) wydatki bieżące 18.837.259,04 zł. 
b) wydatki majątkowe 17.076.348,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC02CBF-152E-4476-8489-D1B8C46B32AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.599.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 609 739,04 15 100,00 624 839,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 800,00 15 100,00 110 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 500,00 15 100,00 34 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 800,00 12 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 800,00 12 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 800,00 12 800,00

855 Rodzina 1 729 000,00 283,00 1 729 283,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 283,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 283,00 283,00

Razem: 29 748 424,04 28 183,00 29 776 607,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC02CBF-152E-4476-8489-D1B8C46B32AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.599.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 910,00 0,00 6 910,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 168,00 0,00 6 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883,00 170,00 1 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 34,14 185,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,64 4,16 25,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,36 -238,30 999,06

4300 Zakup usług pozostałych 90,00 30,00 120,00

801 Oświata i wychowanie 5 750 521,00 0,00 5 750 521,00

80104 Przedszkola 1 297 414,00 -1 200,00 1 296 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 933,00 -1 200,00 18 733,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 495,00 1 200,00 20 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 495,00 1 200,00 20 695,00

852 Pomoc społeczna 1 506 619,04 15 100,00 1 521 719,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 270,00 15 100,00 632 370,00

3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 15 000,00 33 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 100,00 -3 246,00 399 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 100,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 3 246,00 4 146,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 910,00 0,00 67 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00 -597,00 47 903,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 597,00 597,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 12 800,00 22 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 12 800,00 22 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 12 800,00 22 800,00

855 Rodzina 1 853 020,00 283,00 1 853 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 283,00 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 283,00 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 816 300,00 0,00 10 816 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 459 200,00 0,00 7 459 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC02CBF-152E-4476-8489-D1B8C46B32AE. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -9 700,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 9 700,00 38 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 400,00 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 600,00 -400,00 3 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 187 000,00 0,00 1 187 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 720,00 14,00 5 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 337,00 -14,00 2 323,00

Razem: 35 885 424,04 28 183,00 35 913 607,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC02CBF-152E-4476-8489-D1B8C46B32AE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.599.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
28.183,00 zł 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 28.183,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 15.383,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 283,00 zł, 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na wypłatę 
wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, przyznanego 
postanowieniem sądu w kwocie 15.100,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 12.800,00 zł 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gminy przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów w kwocie 12.800,00 zł. 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
28.183,00 zł 
Zmniejszono  wydatki bieżące o kwotę 15.395,30 zł 
Zadania własne  
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 15.395,30 zł, z tego: w Miejskim Przedszkolu Publicznym 1.200,00 zł, w UM 
252,30 zł, w ZGKiM 10.100,00 zł, w MOPS 3.843,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 43.578,30 zł 
Zadania zlecone w kwocie 15.383,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny w kwocie 283,00 zł, 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za 
sprawowanie opieki, przyznanego postanowieniem sądu w kwocie 15.100,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 28.195,30 zł 
  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 12.800,00 zł. 
  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 

w łącznej kwocie 15.395,30 zł, z tego: w Miejskim Przedszkolu Publicznym w kwocie 
1.200,00 zł na dowóz uczniów do Przedszkola, w UM w kwocie 252,30 zł dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 14,00 zł, na przeprowadzenie wyborów do Rady Miasta 
Wojcieszów 238,30 zł, w ZGKiM w kwocie 10.100,00 zł na zakup usług obcych 9.700,00 
zł, opłaty i podatki  400,00 zł. w MOPS w kwocie 3.843,00 zł na Pracownicze Plany 
Kapitałowe. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC02CBF-152E-4476-8489-D1B8C46B32AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




